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II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 314457-2017 - Zadávání
Polsko-Krakov: Sáčky na krev
OJ S 152/2017 10/08/2017
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie
Poštovní adresa: ul. Rzeźnicza 11
Obec: Kraków
Kód NUTS: PL213 Miasto Kraków
PSČ: 31-540
Země: Polsko
Kontaktní osoba: pok. 4.9
E-mail: k.zajac@rckik.krakow.pl
Tel.: +48 122618818
Fax: +48 122618822

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.rckik.krakow.pl

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: www.rckik.
krakow.pl
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na následující adresu:
Úřední název: Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie, sekretariat
Poštovní adresa: ul. Rzeżnicza 11
Obec: Kraków
PSČ: 31-540
Země: Polsko
Kontaktní osoba: Krzysztof Zając
Tel.: +48 122618818
E-mail: k.zajac@rckik.krakow.pl
Kód NUTS: PL213 Miasto Kraków

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.rckik.krakow.pl

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

Hlavní předmět činnosti
Zdravotnictví

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/314457-2017
mailto:k.zajac@rckik.krakow.pl?subject=TED
http://www.rckik.krakow.pl
http://www.rckik.krakow.pl
http://www.rckik.krakow.pl
mailto:k.zajac@rckik.krakow.pl?subject=TED
http://www.rckik.krakow.pl
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II.2.7.

II.2.6.
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II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Název
Zestawy do pobierania krwi i jej składników.
Spisové číslo: ZP-10/17

Hlavní kód CPV
33141613 Sáčky na krev

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Zestawy do pobierania krwi i jej składników.

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro všechny části

Popis

Název
Część I – zestawy pojemników do pobierania krwi góra-dół w ilości 200 000 sztuk
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33141620 Zdravotnické sady

Místo plnění
Kód NUTS: PL213 Miasto Kraków
Hlavní místo dodání nebo plnění: Kraków, oś na Skarpie 66A magazyn główny 
Zamawiającego.

Popis zakázky
Szczegóły określa załącznik do pkt. D. ppkt 1. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
(opis przedmiotu zamówienia).

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 24
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ano
Uveďte popis opcí: 
Zamawiający zamówi przynajmniej 50 % ilości przedmiotu zamówienia.
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II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13. Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Część II – zestawy pojemników pediatrycznych na krew i jej składniki w ilości 3 000 sztuk
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33141620 Zdravotnické sady

Místo plnění
Kód NUTS: PL213 Miasto Kraków
Hlavní místo dodání nebo plnění: Kraków, oś na Skarpie 66A magazyn główny 
Zamawiającego.

Popis zakázky
Szczegóły określa załącznik do pkt. D. ppkt 1. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
(opis przedmiotu zamówienia).

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 24
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ano
Uveďte popis opcí: 
Zamawiający zamówi przynajmniej 50 % ilości przedmiotu zamówienia.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Cześć III – pojemniki puste na krew transferowe a 600 ml – 8 000 sztuk
Část č.: 3

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33141620 Zdravotnické sady
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II.2.
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II.2.5.

II.2.4.

II.2.3. Místo plnění
Kód NUTS: PL213 Miasto Kraków
Hlavní místo dodání nebo plnění: Kraków, oś na Skarpie 66A magazyn główny 
Zamawiającego.

Popis zakázky
Szczegóły określa załącznik do pkt. D. ppkt 1. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
(opis przedmiotu zamówienia).

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 24
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ano
Uveďte popis opcí: 
Zamawiający zamówi przynajmniej 50 % ilości przedmiotu zamówienia.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Część IV – zestawy do separatora TRIMA ACCEL będącego na wyposażeniu Zmawiającego – 
2000 sztuk wraz z płynem ACD-A – 2000 jednostek
Část č.: 4

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33141620 Zdravotnické sady

Místo plnění
Kód NUTS: PL213 Miasto Kraków
Hlavní místo dodání nebo plnění: Kraków, oś na Skarpie 66A magazyn główny 
Zamawiającego.

Popis zakázky
Szczegóły określa załącznik do pkt. D. ppkt 1. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
(opis przedmiotu zamówienia)
Kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty (dotyczy wszystkich części)
1.)-60 % (do 6 punktów) – cena liczona proporcjonalnie
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2.)-10 % (do 1 punktu) – termin realizacji dostaw do 5 dni kalendarzowych – 1 punkt); do 10 
dni kalendarzowych – 0 pkt. (nieprzekraczalny termin realizacji to 10 dni kalendarzowych) – 
punktacja wspólna dla obydwu części
3.)-30 % termin przydatności do użycia (do 2 punktów).
3.1.) dla części I, II, III, IV: Minimalny termin przydatności do użycia od dostawy do 
Zamawiającego – 12 miesiący – 0 pkt; 15 miesięcy- 1 pkt, 18 miesięcy – 2 pkt;
4.)-10 % (1 pkt) termin rozpatrzenia reklamacji jakościowej przedmiotu Zamówienia połączony 
z wymianą wadliwych przedmiotów Zamówienia do 5 dni roboczych
Pod częścią cenową oferty należy zadeklarować wszelkie terminy.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 24
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ano
Uveďte popis opcí: 
Zamawiający zamówi przynajmniej 50 % ilości przedmiotu zamówienia.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
Należy dołączyć odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, 
w Celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy 
PZP.

Ekonomická a finanční situace
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Technická a odborná způsobilost
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Podmínky vztahující se k zakázce
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VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2. Podmínky realizace zakázky
Zgodnie z SIWZ.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 20/09/2017 10:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Polština

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 20/09/2017 11:00Místní čas: 

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Krajowa Izba Odwoławcza
Poštovní adresa: ul. Postępu 17a
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Země: Polsko

Datum odeslání tohoto oznámení
08/08/2017


